第 2 頁，共 2 頁

財團法人祥儀慈善文教基金會 函
     地址：330 桃園市桃園區桃鶯路 461 號

     聯絡方式：簡語婕 03-3623452轉 3404

受文者：桃園市政府經濟發展局

發文日期：中華民國 107 年 9 月 4 日
發文字號：祥基字第 1070904
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨： 有關本會107年10月19至21日於桃園巨蛋舉辦「2018 TIRT

全能機器人國際邀請賽」，敬請貴局轉知各縣(市)各級學校

踴躍報名，請查照。

說明：

一、為促進我國智慧機械發展，整合產、官、學各界資源，打造
智慧機械交流平台，首度舉辦結合陸、海、空、創客四大領

域，打造亞洲最盛大全能機器人國際邀請賽，提供學子成果

交流及競賽展示舞台。期望透過競賽的過程中，讓青年學子
得以將自造精神更緊密結合與生活中，培育全方位人才。

二、活動辦理項目、時間、地點如下:
(一) 全能機器人國際邀請賽

時間:10/19(五)-10/21(日)8:30-17:00

地點:桃園巨蛋、田徑場、北科附工樂群堂
費用:部分競賽項目收取材料費(詳見附件)

(二) 觀光工廠嘉年華與新創嘉年華活動
時間:10/19(五)-10/21(日)10:00-18:00

地點:桃園巨蛋、桃園巨蛋與田徑場中央廣場

費用:入場參觀免收門票；另有付費 DIY 活動報名請
參考活動網址

https://sites.google.com/view/2018tirt

三、全能機器人國際邀請賽活動細節內容與相關資訊

檔  號：

保存年限：

https://sites.google.com/view/2018tirt

第 2 頁，共 2 頁

活動網址: https://sites.google.com/view/2018tirt

臉書粉絲頁: https://www.facebook.com/TIRT2018/

四、全能機器人國際邀請賽報名時間與說明如附件。

五、活動聯絡人：簡語婕專員。

聯絡電話：03-3623452 轉 3404
正本:桃園市政府經濟發展局

副本:

https://sites.google.com/view/2018tirt
https://www.facebook.com/TIRT2018/

3

附件一-全能機器人國際邀請賽報名時間與說明
A. 報名日期:即日起即開放報名(依各協辦單位公告而定)。

B. 截止日期:各單位報名最後截止日為 2018 年 9 月 30 日(日)晚間 12:00 為止。(截止

時間依各協辦單位公告而定)

 各比賽項目報名資訊:

1. TIRT-POWERTECH 青少年創作競賽-桃園市賽暨區預賽

http://isteam.ccda.org.tw/Client/Home

2. TIRT-全國自走車競速暨機器人創意大賽

   https://goo.gl/HKxm5i

3. TIRT-2018 人工單晶片電腦鼠暨智慧輪型機器人國內及國際競賽(A5&A6 項目)

   https://goo.gl/MYhg2G

4. TIRT-TEMI 全能機器人技藝技能競賽

   http://tirt2018.temi.org.tw/

5. TIRT-亞洲機器人競技大賽

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOxcxunx_mR1mTjErC9zoWoicWdZ69

osnqv23FRJb0aiymJw/viewform

6. TIRT-APRA 亞太國際機器人聯盟競賽

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZoovFX6aCt_lYRwSBRM3Vw7Ve8I9w

8VMKRI6gItCI6VOOaQ/viewform

*VEX 國際邀請賽需至 https://www.vexrobotics.com/註冊報名。

*本賽事報名需繳交隊服暨活動餐費一式，每人 400(台幣)，詳見報名網址。

7. TIRT-RFL 機器人格鬥賽

   https://www.limitlessiq.com/tearms-of-service/

8. TIRT-飛競狂飆 2018 台灣國際無人機飛競賽

https://sites.google.com/view/tirt-drone-racing/%E9%A6%96%E9%A0%8

1-home

*本賽事需繳交材料費一式，每人 850 元(台幣)，詳見報名網址。

9. TIRT-Ark Lab 無人機飛行賽

   FPV 室內穿越競速賽 http://bit.ly/2zMilLY

   STEAM Pilot 飛行創意賽 http://bit.ly/2zHlEnQ

http://isteam.ccda.org.tw/Client/Home
https://goo.gl/HKxm5i
https://goo.gl/MYhg2G
http://tirt2018.temi.org.tw/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOxcxunx_mR1mTjErC9zoWoicWdZ69osnqv23FRJb0aiymJw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdOxcxunx_mR1mTjErC9zoWoicWdZ69osnqv23FRJb0aiymJw/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZoovFX6aCt_lYRwSBRM3Vw7Ve8I9w8VMKRI6gItCI6VOOaQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeZoovFX6aCt_lYRwSBRM3Vw7Ve8I9w8VMKRI6gItCI6VOOaQ/viewform
https://www.vexrobotics.com/
https://www.limitlessiq.com/tearms-of-service/
https://sites.google.com/view/tirt-drone-racing/%E9%A6%96%E9%A0%81-home
https://sites.google.com/view/tirt-drone-racing/%E9%A6%96%E9%A0%81-home
http://bit.ly/2zMilLY
http://bit.ly/2zHlEnQ

3